



### *Mistrz Ortografii*

W dniu 11 kwietnia 2016 roku po raz drugi w naszej szkole mogliśmy gościć Mistrzów Ortografii z Gminy Skierniewice. Reprezentacje Szkół Podstawowych z Dębowej Góry, Miedniewic, Mokrej Lewej, Mokrej Prawej i Sierakowic Prawych walczyły o tytuł Gminnego Mistrza Ortografii 2016. Po powitaniu przez panią Agnieszkę Pilipów- Dyrektor Naszej Szkoły i przypomnieniu zasad uczestnicy przystąpili do pisania. Konkurs składał się z dwóch części: dyktanda oraz testu ze znajomości ortograficznych. Nad prawidłowym przebiegiem konkursu oraz wyłonieniem zwycięzców czuwała komisja, której przewodniczyła pani Anna Bartosińska

Przed ogłoszeniem wyników uczniowie naszej szkoły z klasy IV i III rozbawili publiczność wesołą inscenizacją pt. „Czy nas znacie?” przygotowaną pod kierunkiem polonistki – p. Magdaleny Kardialik oraz pomocą p. Małgorzaty Ostaszewskiej. Cała sala w wielkim skupieniu i ciszy słuchała „kłótni” znaków przestankowych, ponieważ *„Gdyby się znaki nie pogodziły, dużo kłopotów by wszystkim sprawiły”*.

Choć atmosfera była miła i świetnie się bawiliśmy to jednocześnie z niecierpliwością czekaliśmy na Gminnych Mistrzów Ortografii. Pani dyrektor rozpoczęła tym razem od podziękowań, dlatego czas ogłoszenia wyników stał się dla nas wiecznością.. Kiedy o zabranie głosu został poproszony Wójt Gminy Skierniewice pan Dominik Moskwa wszyscy z zapartym tchem czekaliśmy na swych faworytów. W tym roku podium należy do:

1 miejsce – Oktawia Ciesielska – Szkoła Podstawowa im. prof. Szczepana A. Pieniążka w Miedniewicach

2 miejsce - Karolina Szczechowicz – Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Sierakowicach Prawych

## GMINNY MISTRZ ORTOGRAFII 2016

Wpisany przez Magdalenę Kardialik  
wtorek, 19 kwietnia 2016 08:11

---

3 miejsce – Kaja Mróz – Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej  
w Sierakowicach Prawych

Nagrody ufundował i wręczył Wójt Gminy Skierniewice – pan Dominik Moskwa, natomiast pani Barbara Gogol Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Skierniewicach, pomysłodawczyni konkursu zaprosiła laureatów na etap powiatowy. „Powiatowy Mistrz Ortografii 2016” odbędzie się 21 kwietnia 2016 roku o godzinie 10.00 w Starostwie Powiatowym w Skierniewicach.

Gratulujemy wszystkim Mistrzom i trzymamy mocno kciuki za nasze dziewczyny –  
Karolinę i Kaję!!!

{gallery}2016ortografia{/gallery}